כבוד השופט נ' אבו טהה

תאריך הישיבה: י' בניסן תשע"ז (6.4.17)

בשם העורר: עו"ד עופר קופרמן

בשם המשיבה: עו"ד עדי שגב

החלטה

זהו ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע מיום 13.3.2017, שניתנה על ידי השופט נ' אבו טהה,
בעניין בקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק).

1. נגד העורר ונאשם נוסף הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של קשירת קשר לפשע (לנאשם הנוסף מיוחסות
גם עבירות של ייבוא וסחר בסם מסוכן והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית). כתב האישום הוגש על רקע פעילות